
ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 15

2.kolo kuželkářských soutěží. 
 
Druhé kole soutěže bylo ve znamení několika zajímavých duelů. Ten nejzajímavější 

se hrál ve Vyškově, kde se domácí KK Rostex Vyškov, loňský účastník nejvyšší soutěže hostil 
také domácího Sokol Husovice. Husovice šli hned po úvodní části do vedení zásluhou těsného 
vítězství Tomáše Barányho a jasné výhry Libora Škouly.  Tomu se v sobotu opravdu dařilo. 
Celkově porazil po vynikající a bezchybné hře 621 kuželek a to byl nejlepší výkon utkání i kola.  
Ve střední části vyhrál Jirka Mikoláš se štěstím na body, když na kuželky byl o dvě horší než 
jeho soupeř. Husovický Zdeněk Vymazal nezaváhal a po výkonu těsně pod hranicí 600 přehrál 
svého soupeře o 43 kuželek a to znamenalo, že Husovice vedly 3:1 při náskoku 119 kuželek. Pro 
vyškovské dotahováky to byl velmi těžký úkol. Petr Pevný s Kamilem Bednářem v závěru své 
soupeře přehráli, ztrátu v poražených kuželkách se jim však smazat nepodařilo a to  znamenalo 
zisk dvou bodů pro Husovice. 

Druhý  loňský účastník nejvyšší soutěže, celek HKK Olomouce se po minulém klopýtnutí v domácím prostředí 
představil na kuželně v Třebíči.  Úvodní část utkání, ale v podstatě i celý další průběh byl hodně vyrovnaný. O zisku bodů 
se rozhodovalo až v závěrečné části utkání, kde získali domácí zásluhou vynikajícího výkonu Václava Rypela (603) a 
zlepšeného výkonu Kamila Nestrojila ve druhé šedesátce navrch  a zcela po zásluze si připsali první vítězství v tomto 
ročníku. V utkání ndále zahrál velmi dobře z domácího celku Aleš Zeman (599), za hosty podali skvělé výkony Pavel 
Mikulka 597 a Aleš Čapka 591. 

KK MS Brno B se představila i ve druhém kole na domácí dráze a k vynikajícímu výkonu z minulého kola 
přidala jěště tři kuželky. Celkově porazili 3512 kuželek. Hosté z Přemyslovic hráli výborně. Dosáhli celkového výkonu 
3438, za domácími však zaostali o 74 kuželek. Moravská vedla po odehrání čtyř dvojic 4:0. Hostující dvojice pak již jen 
v závěru korigovala výsledek. Nejlepší výkon v utkání podal domácí Michal Kellner 612, z přemyslovického celku byl 
nejlepší Zezulka Jiří ml. Výkonem 606 poražených kuželek.  

V páteční předehrávce druhého kola v Blansku byli jednoznačně lepší domácí, kteří jasně přehráli Sokol Brno 
IV. Na hráčích hostujícího celku bylo hodně znát, že po rekonstrukci kuželny nemají natrénováno. I přes tento handicap 
podal hostující Zděněk Vránek vynikající výkon. Byl nejlepší v utkání, když porazil 592 kuželek. 

Ve zbývajících dvou utkáních nováček soutěže SK Solnice jasně přehrál v domácím prostředí Jiskru Rýmařov 
7:1 a ve druhém utkání na kuželně v Rychnově zvítězili domácí hráči hlavně zásluhou výborného výkonu Martina 
Podzimka, který odskočil všem zúčastněným o třídů. Porazil celkově 593 kuželek a získal pro Rychnov důležitý náskok 
v celkově poražených kuželkách.  

 
 

V příštím kole 2KLM B se utkají  23.9.2006 

13:30 SKK Jičín - Solnice Čermák 
10:00 ČKD Blansko - Rychnov n/Kn. Bašný B.,Hédl 
14:00 Sokol Husovice - Sokol Brno IV Bašný J. 
 9:00 HKK Olomouc - Rostex Vyškov Fajdeková 
10:00 MS Brno B - TJ Třebíč Hanák 
 9:00 Jis. Rýmařov - Přemyslovice Žižka 

 
 
Na závěr tohoto zpravodaje  připojuji díky výborným možnostem programu pro zpracování výsledků zatím 

pokusně statistiku jednotlivců. Doufám, že to nebude na škodu, ale na zkvalitnění zpravodaje. Je jasné, že po dvou kolech 
je pořadí značně zkreslené. 

 
Rozesílání zpravodajů. 

Všem jsem rozeslal v pátek mailem informaci o rozesílání zpravodajů, raději ji vkládám ještě jednou do 
zpravodaje. Dle zkušeností, že informací není nikdy dost. Na webu ČKA byly zprovozněny nové adresáře pro rozesílání 
zpravodajů pro každou soutěž zvlášť. Zatím jsou adresáře pro II.KLMB , III.KLMB,D a MKLZ, 2MKLZ shodné s tím, 
který platil pro společný zpravodaj. Máte nyní možnost se z odběru té soutěže, která vás nezajímá, odhlásit. Změnu odběru 
je možné provést ve formuláři, který je přístupný z úvodní stránky webu ČKA (www.kuzelky.cz ). 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.03/06-07 
2KLMB 

17. září 2006 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 16

2. kuželkářská liga muži B 
 
Výsledkový servis 

SK Solnice -  TJ Jiskra Rýmařov 7:1 3213-3183 (14,5:9,5) 16.09. 
KK Moravská Slávia Brno B -  Sokol Přemyslovice 6:2 3512-3438 (14:10) 16.09. 
TJ Třebíč -  HKK Olomouc 5:3 3375-3347 (14:10) 16.09. 
KK Rostex Vyškov -  TJ Sokol Husovice 3:5 3305-3340 (9,5:14,5) 16.09. 
TJ ČKD Blansko -  TJ Sokol Brno IV 7:1 3354-3130 (20:4) 15.09. 
TJ Start Rychnov n/ K -  SKK Jičín 6:2 3223-3179 (14:10) 16.09. 
 
Podrobnosti 

 SK Solnice 3213 7:1 3183 TJ Jiskra Rýmařov 
(14,5:9,5) 

 KOZEL Martin 536 3:1 516 MAREŠ  Martin 
 BARTONÍČEK Jiří 563 2:2 559 MRHAL Ivo 
 KSANDR Dalibor 546 2,5:1,5 552 VESELÝ Marek 
 HRUBÝ Milan 522 2:2 521 SOCHOR Jan 
 PÍČ Pavel (*) 507 2:2 509 TEZZELE  Jaroslav 
 KOČÍ Miroslav 539 3:1 526 SIGMUND Karel 
střídání: od 91. hodu: PÍČ Pavel + VESELÝ Martin 
rozhodčí: RAK Josef 
diváků: 25 
utkání trvalo: 3:15 
 
KOZEL Martin 89 48 0 137 0    1 141 1 41 100 MAREŠ Martin 

 86 35 0 121 1    0 116 0 42 74  
 96 54 1 150 1    0 141 0 53 88  

 83 45 0 128 1    0 118 2 35 83  
 354 182 1 536 3 1  0 1 516 3 171 345  
BARTONÍČEK Jiří 84 68 0 152 1    0 141 1 48 93 MRHAL Ivo 

 89 45 0 134 1    0 116 1 35 81  
 99 53 0 152 0    1 155 0 54 101  

 84 41 1 125 0    1 147 0 54 93  
 356 207 1 563 2 1  0 2 559 2 191 368  
  710 389 2 1099 5 2  0 3 1075 5 362 713   
KSANDR Dalibor 90 51 0 141 0,5 + 24 - 0,5 141 3 41 100 VESELÝ Marek 

 95 31 2 126 0    1 139 0 53 86  
 89 59 1 148 1    0 146 0 61 85  

 89 42 0 131 1    0 126 1 36 90  
 363 183 3 546 2,5 1  0 1,5 552 4 191 361  
HRUBÝ Milan 85 51 1 136 1    0 129 0 43 86 SOCHOR Jan 

 93 43 1 136 1    0 124 2 45 79  
 85 36 1 121 0    1 136 2 36 100  

 86 43 0 129 0    1 132 1 36 96  
  349 173 3 522 2 1  0 2 521 5 160 361   
  712 356 6 1068 4,5 2  0 3,5 1073 9 351 722   
  1422 745 8 2167 9,5 4  0 6,5 2148 14 713 1435   
PÍČ Pavel 96 34 0 130 1 + 19 - 0 109 1 25 84 TEZZELE Jaroslav 

 85 41 0 126 1    0 117 4 32 85  
 90 36 2 126 0    1 136 4 43 93  

 81 44 1 125 0    1 147 0 54 93  
 352 155 3 507 2 0  1 2 509 9 154 355  
KOČÍ Miroslav 93 36 2 129 1    0 121 0 35 86 SIGMUND Karel 

 92 45 2 137 1    0 123 1 36 87  
 92 52 0 144 1    0 138 0 52 86  

 77 52 0 129 0    1 144 0 45 99  
 354 185 4 539 3 1  0 1 526 1 168 358  
  706 340 7 1046 5 1  1 3 1035 10 322 713   
  2128 1085 15 3213 14,5 5  1 9,5 3183 24 1035 2148   

       + 30 -        



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 17

 

 KK Moravská Slávia Brno B 3512 6:2 3438 Sokol Přemyslovice 
(14:10) 

 ZAŤKO Petr 580 2:2 561 JURNÍČEK Vojtěch 
 VEČERKA Štěpán 587 4:0 534 TOMEK Eduard 
 RADIL Jiří 594 2:2 577 ZEZULKA Milan 
 KELLNER Michal 612 3:1 565 LUŽNÝ Pavel 
 KREJČÍ Svatopluk 590 2:2 595 ZEZULKA Jiří 
 BERNATÍK Jan  549 1:3 606 ZEZULKA Jiří ml. 
rozhodčí: TRNAKA Libor 
diváků: 11 
utkání trvalo: 3:00 
 
ZAŤKO 107 44 0 151 1    0 139 0 45 94 JURNÍČEK 

 94 51 1 145 0    1 147 0 52 95  
Peter 107 52 0 159 1    0 131 1 33 98 Vojtěch 

 87 38 3 125 0    1 144 0 43 101  
 395 185 4 580 2 1  0 2 561 1 173 388  
VEČERKA 95 45 0 140 1    0 131 1 34 97 TOMEK 

 103 54 0 157 1    0 139 1 36 103  
Štěpán 92 44 0 136 1    0 133 0 42 91 Eduard 

 104 50 0 154 1    0 131 2 43 88  
 394 193 0 587 4 1  0 0 534 4 155 379  
  789 378 4 1167 6 2  0 2 1095 5 328 767   
RADIL 88 58 0 146 0 + 72 - 1 150 1 52 98 ZEZULKA 

 102 45 0 147 1    0 137 0 44 93  
Jiří 99 54 1 153 1    0 139 0 41 98 Milan 

 98 50 0 148 0    1 151 0 45 106  
 387 207 1 594 2 1  0 2 577 1 182 395  
KELLNER 102 52 1 154 1    0 137 0 45 92 LUŽNÝ 

 99 45 2 144 1    0 131 1 35 96  
Michal 95 61 1 156 1    0 138 1 53 85 Pavel 

 96 62 0 158 0    1 159 0 54 105  
  392 220 4 612 3 1  0 1 565 2 187 378   
  779 427 5 1206 5 2  0 3 1142 3 369 773   
  1568 805 9 2373 11 4  0 5 2237 8 697 1540   
KREJČÍ 100 50 0 150 1 + 136 - 0 137 0 42 95 ZEZULKA 

 86 63 0 149 0    1 161 0 60 101  
Svatopluk 90 45 0 135 0    1 154 0 63 91 Jiří st. 

 103 53 1 156 1    0 143 0 45 98  
 379 211 1 590 2 0  1 2 595 0 210 385  
BERNATÍK   Ing. 91 36 0 127 0    1 149 0 60 89 ZEZULKA 

 84 27 1 111 0    1 158 0 53 105  
Jan 102 62 0 164 0    1 169 0 70 99 Jiří ml. 

 102 45 0 147 1    0 130 1 43 87  
 379 170 1 549 1 0  1 3 606 1 226 380  
  758 381 2 1139 3 0  2 5 1201 1 436 765   
  2326 1186 11 3512 14 4  2 10 3438 9 1133 2305   

       + 74 -        

 

 TJ Třebíč 3375 5:3 3347 HKK Olomouc 
   (14:10) 

 BŘEZNA  Petr 566 2:2 591 ČAPKA Aleš 
 ZEMAN Aleš 599 3:1 562 NĚMEC Jiří 
 JELÍNEK Libor 551 1:3 597 MIKULKA Pavel 
 UHLÍŘ Karel 526 2:2 514 KRAJZINGER Alexander 
 RYPEL Václav 603 4:0 534 ČAPKA Josef 
 NESTROJIL Kamil 530 2:2 549 HAVRAN Radek 
rozhodčí: VRBKA Jan 
diváků: 25 
utkání trvalo: 3:15 
 

Března Petr 81 53 0 134 0    1 159 0 61 98 Čapka Aleš 
 86 54 1 140 1    0 139 1 35 104  

 97 54 0 151 1    0 148 0 45 103  
 87 54 0 141 0    1 145 0 54 91  

 351 215 1 566 2 0  1 2 591 1 195 396  
Zeman Aleš 85 62 0 147 1    0 137 1 45 92 Němec Jiří 

 98 35 1 133 0    1 138 0 52 86  
 99 62 0 161 1    0 147 0 52 95  

 95 63 0 158 1    0 140 0 45 95  



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 18

 377 222 1 599 3 1  0 1 562 1 194 368  
  728 437 2 1165 5 1  1 3 1153 2 389 764   
Jelínek Libor 87 44 0 131 0 + 12 - 1 177 2 71 106 Mikulka Pavel 

 108 52 0 160 1    0 140 0 53 87  
 72 52 0 124 0    1 133 0 43 90  

 88 48 0 136 0    1 147 1 52 95  
 355 196 0 551 1 0  1 3 597 3 219 378  
Uhlíř Karel 87 45 0 132 0    1 138 0 51 87 Krajzinger Alexandr 

 80 44 1 124 0    1 125 1 44 81  
 96 45 0 141 1    0 124 0 41 83   

 93 36 0 129 1    0 127 1 43 84  
  356 170 1 526 2 1  0 2 514 2 179 335   
  711 366 1 1077 3 1  1 5 1111 5 398 713   
  1439 803 3 2242 8 2  2 8 2264 7 787 1477   
Rypel Václav 102 36 0 138 1 - 22 + 0 128 1 34 94 Čapka Josef 

 90 70 0 160 1    0 145 0 52 93  
 96 60 0 156 1    0 134 2 33 101  

 97 52 0 149 1    0 127 3 36 91  
 385 218 0 603 4 1  0 0 534 6 155 379  
Nestrojil Kamil 80 42 1 122 0    1 145 0 52 93  

 86 36 0 122 0    1 143 0 45 98  
 87 50 1 137 1    0 130 0 45 85 Havran Radek 

 88 61 0 149 1    0 131 0 36 95  
 341 189 2 530 2 0  1 2 549 0 178 371  
  726 407 2 1133 6 1  1 2 1083 6 333 750   
  2165 1210 5 3375 14 3  3 10 3347 13 1120 2227   

       + 28 -        

 

 KK Rostex Vyškov 3305 3:5 3340 TJ Sokol Husovice 
   (9,5:14,5) 

 VEČERKA Jan 541 1:3 554 BARANYI  Tomáš 
 TRÁVNIČEK Jiří 560 1:3 621 ŠKOULA Libor 
 NĚMEC Miroslav 549 0:4 592 VYMAZAL Zdeněk 
 MIKOLÁŠ Jiří 519 2,5:1,5 521 PLŠEK David 
 PEVNÝ Petr 578 3:1 532 MACHÁLEK Jan 
 BEDNÁŘ Kamil 558 2:2 520 POSPÍŠILÍK Petr 
rozhodčí: Machala Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 3:00 
 
VEČERKA 95 54 2 149 1    0 126 1 43 83 BARANYI 

 85 35 0 120 0    1 136 1 44 92  
Jan 95 35 2 130 0    1 131 2 38 93 Tomáš 

 88 54 2 142 0    1 161 1 63 98  
 363 178 6 541 1 0  1 3 554 5 188 366  
TRÁVNÍČEK 104 35 3 139 0    1 151 0 52 99 ŠKOULA 

 106 41 2 147 1    0 142 0 53 89  
Jiří 88 52 2 140 0    1 163 0 63 100 Libor 

 90 44 1 134 0    1 165 0 72 93  
 388 172 8 560 1 0  1 3 621 0 240 381  
  751 350 14 1101 2 0  2 6 1175 5 428 747   
NĚMEC 98 44 0 142 0 - 74 + 1 147 0 51 96 VYMAZAL 

 87 53 0 140 0    1 147 1 53 94  
Miroslav 89 43 1 132 0    1 151 0 53 98 Zdeněk 

 82 53 2 135 0    1 147 0 45 102  
 356 193 3 549 0 0  1 4 592 1 202 390  
MIKOLÁŠ 91 36 2 127 1    0 121 2 35 86 PLŠEK 

 81 44 0 125 0    1 142 1 45 97  
Jiří 85 44 1 129 1    0 120 3 31 89 David 

 87 51 1 138 0,5    0,5 138 1 51 87  
  344 175 4 519 2,5 1  0 1,5 521 7 162 359   
  700 368 7 1068 2,5 1  1 5,5 1113 8 364 749   
  1451 718 21 2169 4,5 1  3 11,5 2288 13 792 1496   
PEVNÝ 94 44 2 138 0 - 119 + 1 143 0 52 91 MACHÁLEK 

 74 72 0 146 1    0 122 3 34 88  
Petr 90 45 0 135 1    0 132 0 49 83 Jan 

 97 62 0 159 1    0 135 1 43 92  
 355 223 2 578 3 1  0 1 532 4 178 354  
BEDNÁŘ 107 44 2 151 1    0 130 0 36 94 POSPÍŠILÍK 

 90 44 1 134 0    1 138 0 44 94  
Kamil 92 27 0 119 0    1 128 0 53 75 Petr 

 100 54 0 154 1    0 124 0 36 88  
 389 169 3 558 2 1  0 2 520 0 169 351  
  744 392 5 1136 5 2  0 3 1052 4 347 705   
  2195 1110 26 3305 9,5 3  3 14,5 3340 17 1139 2201   

       - 35 +        



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 19

 

 TJ ČKD Blansko 3354 7:1 3130 TJ Sokol Brno IV 
   (20:4) 

 STLOUKAL Miloš 541 4:0 497 MICHALÍK  Peter 
 NĚMEC  Ondřej 581 4:0 516 CHADIM Lukáš (*) 
 MUSIL  Ladislav 557 4:0 512 CHADIM Michal 
 NEČAS Petr 581 4:0 498 RIZMAN Milan 
 FLEK  Roman 547 1:3 592 VRÁNEK Zdeněk 
 KOLAŘÍK Karel 547 3:1 515 KREJČÍ Milan 
střídání: od 35. hodu: CHADIM Lukáš + DVORNÍK Pavel 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil, HÉDL Jan 
diváků: 36 
utkání trvalo: 2:15 
 

Stloukal 99 54 0 153 1    0 122 1 36 86 Michalík 
 87 35 1 122 1    0 119 0 43 76  

Miloš 82 59 0 141 1    0 137 2 35 102 Peter 
 90 35 0 125 1    0 119 0 33 86  

 358 183 1 541 4 1  0 0 497 3 147 350  
Němec 86 60 1 146 1    0 124 3 34 90 Chadim 

 75 54 0 129 1    0 124 1 42 82  
Ondřej 92 52 0 144 1    0 132 1 36 96 Lukáš 

 103 59 0 162 1    0 136 2 50 86  
 356 225 1 581 4 1  0 0 516 7 162 354  
  714 408 2 1122 8 2  0 0 1013 10 309 704   
Musil 94 45 1 139 1 + 109 - 0 130 2 43 87 Chadim 

 98 42 0 140 1    0 118 2 36 82  
Ladislav 92 42 0 134 1    0 124 3 44 80 Michal 

 91 53 0 144 1    0 140 0 62 78  
 375 182 1 557 4 1  0 0 512 7 185 327  
Nečas 97 63 0 160 1    0 127 2 34 93 Rizman 

 99 43 2 142 1    0 128 1 36 92  
Petr 92 40 0 132 1    0 120 3 34 86 Milan 

 95 52 1 147 1    0 123 2 44 79  
  383 198 3 581 4 1  0 0 498 8 148 350   
  758 380 4 1138 8 2  0 0 1010 15 333 677   
  1472 788 6 2260 16 4  0 0 2023 25 642 1381   
Flek 85 43 0 128 0 + 237 - 1 151 0 51 100 Vránek 

 86 40 0 126 0    1 148 2 44 104  
Roman 90 60 0 150 0    1 151 1 62 89 Zdeněk 

 93 50 0 143 1    0 142 0 51 91  
 354 193 0 547 1 0  1 3 592 3 208 384  
Kolařík  91 36 2 127 1    0 113 3 27 86 Krejčí 

 87 54 1 141 1    0 122 1 35 87  
Karel 84 44 0 128 0    1 146 0 54 92 Milan 

 90 61 0 151 1    0 134 2 41 93  
 352 195 3 547 3 1  0 1 515 6 157 358  
  706 388 3 1094 4 1  1 4 1107 9 365 742   
  2178 1176 9 3354 20 5  1 4 3130 34 1007 2123   

       + 224 -        

 

 TJ Start Rychnov n/ K 3223 6:2 3179 SKK Jičín 
   (14:10) 
 KEJZLAR Jaroslav 556 3:1 515 BUREŠ Roman 
 HOLANEC Petr 532 2:2 503 SOUKUP Jaroslav 
 PODZIMEK Martin 593 3:1 544 VEJVARA Jiří 
 KALA Michal 467 1:3 543 KAPICIÁN Jiří 
 FRYDRYCH Kamil 563 3:1 534 VEJVARA Josef 
 PÁCHA Jiří 512 2:2 540 ŘEHÁK Vladimír 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav 
diváků: 35 
utkání trvalo: 3:05 
 

Kejzlar 89 41 0 130 0    1 132 1 45 87 Bureš 
 96 44 1 140 1    0 131 1 44 87  

Jaroslav 90 52 0 142 1    0 119 0 35 84 Roman 
 101 43 0 144 1    0 133 3 36 97  

 376 180 1 556 3 1  0 1 515 5 160 355  



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 20

Holanec 86 44 0 130 1    0 110 2 27 83 Soukup 
 96 48 1 144 1    0 128 3 42 86  

Petr 85 49 0 134 0    1 138 0 53 85 Jaroslav 
 80 44 2 124 0    1 127 3 42 85  

 347 185 3 532 2 1  0 2 503 8 164 339  
  723 365 4 1088 5 2  0 3 1018 13 324 694   
Podzimek 93 41 2 134 0 + 70 - 1 142 1 54 88 Vejvara 

 96 63 0 159 1    0 137 0 41 96  
Martin 92 45 1 137 1    0 125 1 36 89 Jiří 

 93 70 1 163 1    0 140 3 53 87  
 374 219 4 593 3 1  0 1 544 5 184 360  
Kala 87 45 0 132 1    0 131 1 42 89 Kapucián 

 82 34 2 116 0    1 131 0 32 99  
Michal 76 34 2 110 0    1 133 0 44 89 Jiří 

 83 26 4 109 0    1 148 0 43 105  
  328 139 8 467 1 0  1 3 543 1 161 382   
  702 358 12 1060 4 1  1 4 1087 6 345 742   
  1425 723 16 2148 9 3  1 7 2105 19 669 1436   
Frydrych  103 36 1 139 1 + 43 - 0 130 1 44 86 Vejvara 

 97 43 0 140 1    0 128 3 41 87  
Kamil 102 51 1 153 1    0 131 2 43 88 Josef 

 86 45 0 131 0    1 145 0 59 86  
 388 175 2 563 3 1  0 1 534 6 187 347  
Pácha 85 36 0 121 0    1 146 0 51 95 Řehák 

 95 43 2 138 1    0 122 0 40 82  
Jiří 82 50 1 132 1    0 131 0 41 90 Vladimír 

 76 45 0 121 0    1 141 0 52 89  
 338 174 3 512 2 0  1 2 540 0 184 356  
  726 349 5 1075 5 1  1 3 1074 6 371 703   
  2151 1072 21 3223 14 4  2 10 3179 25 1040 2139   

       + 44 -        

Starty náhradníků: 
2. start: TRÁVNIČEK Jiří (Vyškov, 08354), HRUBÝ Milan (Solnice, 00374), VESELÝ Martin (Solnice, 15770), 
SOCHOR Jan (Rýmařov, 14145), KALA Michal (Rychnov, 14806), PÁCHA Jiří (Rychnov, 04233) 
1. start: KELLNER Michal (MS Brno, 11512), VEČERKA Jan (Vyškov, 07610), ŘEHÁK Vladimír (Jičín, 00189), FLEK  
Roman (Blansko, 06326), STLOUKAL Miloš (Blansko, 12261), MAREŠ  Martin (Rýmařov, 10192), TEZZELE  Jaroslav 
(Rýmařov, 06380), DVORNÍK Pavel (Brno IV, 08233), MICHALÍK  Peter (Brno IV, 19555) 

 

Tabulka: 
 1. TJ ČKD Blansko  2 2 0 0 13,0:3,0 35,5:12,5 3359 4 
 2. KK Moravská Slávia Brno B 2 2 0 0 13,0:3,0 31,0:17,0 3511 4 
 3. TJ Sokol Husovice  2 2 0 0 12,0:4,0 30,5:17,5 3384 4 
 4. TJ Start Rychnov n/ K  2 2 0 0 11,0:5,0 26,0:22,0 3206 4 
 5. SK Solnice  2 1 0 1 10,0:6,0 26,5:21,5 3196 2 
 6. SKK Jičín  2 1 0 1 8,0:8,0 28,5:19,5 3164 2 
 7. TJ Třebíč  2 1 0 1 6,0:10,0 22,0:26,0 3308 2 
 8. HKK Olomouc  2 0 1 1 7,0:9,0 22,0:26,0 3247 1 
 9. Sokol Přemyslovice  2 0 1 1 6,0:10,0 22,0:26,0 3301 1 
 10. KK Rostex Vyškov  2 0 0 2 5,0:11,0 18,0:30,0 3288 0 
 11. TJ Sokol Brno IV  2 0 0 2 3,0:13,0 9,5:38,5 3042 0 
 12. TJ Jiskra Rýmařov  2 0 0 2 2,0:14,0 16,5:31,5 3258 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. KELLNER Michal MS Brno 612,0 1 / 1 
 2. VYMAZAL Zdeněk Husovice 604,0 1 / 1 
 3. RADIL Jiří MS Brno 595,5 1 / 1 
 4. ZAŤKO Petr MS Brno 592,5 1 / 1 
 5. PEVNÝ Petr Vyškov 591,0 2 / 2 
 6. VEČERKA Štěpán MS Brno 589,5 1 / 1 
 7. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 588,0 1 / 1 
 8. RYPEL Václav Třebíč 587,5 2 / 2 
 9. ŠKOULA Libor Husovice 587,0 1 / 1 
 10. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 1 / 1 
 11. POLÁK Josef MS Brno 578,0 1 / 1 
 12. NĚMEC  Ondřej Blansko 568,5 1 / 1 

 13. MIKULKA Pavel Olomouc 568,5 2 / 2 
 14. MUSIL  Ladislav Blansko 565,5 1 / 1 
 15. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice564,0 2 / 2 
 16. NEČAS Petr Blansko 564,0 1 / 1 
 17. BARTONÍČEK Jiří Solnice 563,0 1 / 1 
 18. ZEMAN Aleš Třebíč 563,0 2 / 2 
 19. PODZIMEK Martin Rychnov 559,5 1 / 1 
 20. BARANYI  Tomáš Husovice 558,5 1 / 1 
 21. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 558,5 1 / 1 
 22. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice557,5 2 / 2 
 23. SOCHOR Jan Rýmařov 557,5 2 / 2 
 24. NĚMEC Miroslav Vyškov 557,0 2 / 2 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 21

 25. KOLAŘÍK Karel Blansko 555,0 1 / 1 
 26. ZEZULKA Milan Přemyslovice554,5 2 / 2 
 27. ZEZULKA Jiří Přemyslovice553,5 2 / 2 
 28. BŘEZNA  Petr Třebíč 553,0 2 / 2 
 29. FRYDRYCH Kamil Rychnov 553,0 1 / 1 
 30. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 553,0 2 / 2 
 31. NĚMEC Jiří Olomouc 550,0 2 / 2 
 32. SIGMUND Karel Rýmařov 550,0 2 / 2 
 33. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 550,0 2 / 2 
 34. BERNATÍK Jan  MS Brno 550,0 1 / 1 
 35. ČAPKA Aleš Olomouc 548,5 2 / 2 
 36. KOČÍ Miroslav Solnice 548,0 1 / 1 
 37. FLEK  Roman Blansko 547,0 1 / 1 
 38. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 546,5 1 / 1 
 39. MRHAL Ivo Rýmařov 545,0 2 / 2 
 40. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice544,5 2 / 2 
 41. PLŠEK David Husovice 544,0 1 / 1 
 42. KSANDR Dalibor Solnice 543,5 1 / 1 
 43. VEJVARA Josef Jičín 541,5 2 / 2 
 44. STLOUKAL Miloš Blansko 541,0 1 / 1 
 45. BUREŠ Roman Jičín 537,5 2 / 2 
 46. HAVRAN Radek Olomouc 537,0 2 / 2 

 47. VESELÝ Marek Rýmařov 536,0 2 / 2 
 48. KOZEL Martin Solnice 536,0 1 / 1 
 49. HONC Martin Blansko 536,0 1 / 1 
 50. ČAPKA Josef Olomouc 535,5 2 / 2 
 51. UHLÍŘ Karel Třebíč 534,0 2 / 2 
 52. MACHÁLEK Jan Husovice 531,5 1 / 1 
 53. KAPICIÁN Jiří Jičín 529,5 2 / 2 
 54. PÁCHA Jiří Rychnov 528,0 1 / 1 
 55. HOLANEC Petr Rychnov 528,0 1 / 1 
 56. TOMEK Eduard Přemyslovice527,0 2 / 2 
 57. NESTROJIL Kamil Třebíč 523,5 2 / 2 
 58. HRUBÝ Milan Solnice 523,0 1 / 1 
 59. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 519,5 2 / 2 
 60. VEJVARA Jiří Jičín 519,0 2 / 2 
 61. PÍČ Pavel Solnice 511,0 1 / 1 
 62. KRAJZINGER Alex. Olomouc 507,0 2 / 2 
 63. CHADIM Michal Brno IV 506,0 2 / 2 
 64. SOUKUP Jaroslav Jičín 502,5 2 / 2 
 65. KREJČÍ Milan Brno IV 499,5 2 / 2 
 66. KALA Michal Rychnov 491,0 1 / 1 
 67. VESELÝ Martin Solnice 482,0 1 / 1 
 68. RIZMAN Milan Brno IV 471,5 2 / 2 

 

Statistiky soutěže - Jednotlivci: 
               jméno hráče                                               družstvo                              celkem                   plné           dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KELLNER Michal MS Brno 612,0 392,0 220,0 4,0 1 / 1 (612) 
 2. VYMAZAL Zdeněk Husovice 604,0 385,5 218,5 0,5 1 / 1 (616) 
 3. RADIL Jiří MS Brno 595,5 389,0 206,5 2,5 1 / 1 (597) 
 4. ZAŤKO Petr MS Brno 592,5 392,0 200,5 2,5 1 / 1 (605) 
 5. PEVNÝ Petr Vyškov 591,0 361,0 230,0 2,0 2 / 2 (604) 
 6. VEČERKA Štěpán MS Brno 589,5 398,5 191,0 0,5 1 / 1 (592) 
 7. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 588,0 391,0 197,0 1,5 1 / 1 (590) 
 8. RYPEL Václav Třebíč 587,5 387,5 200,0 1,0 2 / 2 (603) 
 9. ŠKOULA Libor Husovice 587,0 370,5 216,5 0,5 1 / 1 (621) 
 10. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 388,0 199,0 3,0 1 / 1 (587) 
 11. POLÁK Josef MS Brno 578,0 384,0 194,0 2,0 1 / 1 (578) 
 12. NĚMEC  Ondřej Blansko 568,5 367,0 201,5 2,0 1 / 1 (581) 
 13. MIKULKA Pavel Olomouc 568,5 373,0 195,5 3,5 2 / 2 (597) 
 14. MUSIL  Ladislav Blansko 565,5 370,5 195,0 2,0 1 / 1 (574) 
 15. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 564,0 366,0 198,0 1,0 2 / 2 (565) 
 16. NEČAS Petr Blansko 564,0 380,5 183,5 2,0 1 / 1 (581) 
 17. BARTONÍČEK Jiří Solnice 563,0 350,0 213,0 0,5 1 / 1 (563) 
 18. ZEMAN Aleš Třebíč 563,0 369,5 193,5 3,5 2 / 2 (599) 
 19. PODZIMEK Martin Rychnov 559,5 359,5 200,0 3,0 1 / 1 (593) 
 20. BARANYI  Tomáš Husovice 558,5 370,0 188,5 4,0 1 / 1 (563) 
 21. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 558,5 373,0 185,5 0,0 1 / 1 (597) 
 22. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 557,5 364,5 193,0 4,0 2 / 2 (606) 
 23. SOCHOR Jan Rýmařov 557,5 373,0 184,5 4,0 2 / 2 (594) 
 24. NĚMEC Miroslav Vyškov 557,0 361,5 195,5 3,0 2 / 2 (565) 
 25. KOLAŘÍK Karel Blansko 555,0 363,0 192,0 3,5 1 / 1 (563) 
 26. ZEZULKA Milan Přemyslovice 554,5 374,5 180,0 3,5 2 / 2 (577) 
 27. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 553,5 364,5 189,0 3,0 2 / 2 (595) 
 28. BŘEZNA  Petr Třebíč 553,0 357,0 196,0 2,0 2 / 2 (566) 
 29. FRYDRYCH Kamil Rychnov 553,0 367,0 186,0 1,5 1 / 1 (563) 
 30. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 553,0 374,5 178,5 2,0 2 / 2 (558) 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ 2. a 3. KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI, ŽENY 

 22 

Statistika soutěže - Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. NEČAS Petr Blansko 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 2. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 3. KOČÍ Miroslav Solnice 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 4. KOLAŘÍK Karel Blansko 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 5. VYMAZAL Zdeněk Husovice 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 6. PEVNÝ Petr Vyškov 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 7. VEČERKA Štěpán MS Brno 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 8. KAPICIÁN Jiří Jičín 2,0 / 2 (100%) 6,5 / 8 (81%) 
 9. MUSIL  Ladislav Blansko 2,0 / 2 (100%) 6,5 / 8 (81%) 
 10. BARANYI  Tomáš Husovice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 11. RADIL Jiří MS Brno 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 12. FRYDRYCH Kamil Rychnov 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 13. HAVRAN Radek Olomouc 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 14. BARTONÍČEK Jiří Solnice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 15. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 16. PODZIMEK Martin Rychnov 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 17. MIKULKA Pavel Olomouc 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 18. ŠKOULA Libor Husovice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 19. KSANDR Dalibor Solnice 2,0 / 2 (100%) 4,5 / 8 (56%) 
 20. ZAŤKO Petr MS Brno 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 8 (50%) 
 21. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 22. STLOUKAL Miloš Blansko 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 23. KOZEL Martin Solnice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 24. DURDA Miroslav Třebíč 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 25. KELLNER Michal MS Brno 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 26. ŘEHÁK Vladimír Jičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 27. TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 28. CHADIM Lukáš Brno IV 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 5 (40%) 
 29. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 30. NĚMEC  Ondřej Blansko 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo internetové 
adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


